
q
P

J

, , 2019002131RAMCOVA SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, \" platném znění,

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

003 46 292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo úČtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno: Lenka Broncová
Sídlo: Rezkova 43, 602 00 Brno
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČ: 46949232
DIČ,
Zápis v OR: č.j.04/11076/01
Bankovní spojení (číslo úČtu):

(dále jen ,,zhotovitel")

1.
Zhotovitel je osobou oprávněnou na základě svého podnikatelského (Živnostenského) oprávnění
provádět údrŽbu venkovní zeleně a k činnostem s tůn spojeným.

2.
Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1 této smlouvy provádět pro
objednatele údrŽbu venkovní zeleně v sídle objednatele na adrese Kamenice 798/1d, 625 00
Brno, dále na jeho výjezdovc základně v Brně - Ponavě na adrese Dělostřelecká 19, 602 00 Brno
a v Brnč - Černovicích na adrese TěŽební la, 627 00 Brno, dle příloh č. 1 a 2 ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých elektronických nebo telefonických výz"" (objednávek) dle ČI. 4 této
smlouvy.

3.
Závazek zhotovitele podle ČI. 2. této smlouvy bude plněn formou dílčích plnění v rozsahu a
specifikaci dle jednotlivých dílčích smluv o dílo, uzavřených na základě výze\' (objednávek) ze

VZ 05 - 19 Udržba venkovní zeleně

2019002131



4

strany objednatele, nejpozději do 7 dnů. Písemná elektronická výzva (objednávka) podle tohoto
Článku této smlouvy musí obsahovat specifikaci příslušného plnění (uvedením objednávaných
úkonů), místo a termín plnění a jméno objednatele.

4.
Jednotlivá dílčí smlouva o dílo se považuje za uzavřenou doručením jednotlivé elektronické výzvy
(objednávky) zhotoviteli, a to ve znění daném touto výzvou a touto rámcovou smlouvou o dílo

5.
Závazek zhotovitele k provedení jeho díla podle ČI. 2. této smlouvy se považuje za splněný po
jeho faktickém provedení.

6.
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy postupovat svědomitě a s
náleŽitou odbornou péčí. Zhotovitel přitom poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla, a
to po celou dobu, po kterou to bude mít pro objednatele ještě nějaký ekonomický význam.
2. NepřikroČí-li zhotovitel k odstraněni vady ve lhůtě podle odst. 2, a to ani po písemné výzvě
objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad
zhotovitele.
3. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s
tím, Že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

7.
Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI. 2. této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3.
této smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1000,- kč za každý den prodlení. V případě prodlení zhotovitele o víc neŽ 7 dní je
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s úČinky ex tunc

8.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat
jeho klientů, jeho zaměstnanců a
smlouvy seznámí

mlČenlivost o vŠech skuteČnostech a poměrech objednatele,
dalŠích osob, s nimiŽ se při plnění povinnosti podle této

9.
1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy cenu díla dle
ceníku, který je jako příloha Č. 1 nedílnou souČástí této smlouvy.
2. SouČástí ceny podle odst. 1. je náhrada všech nákladů, které zhotovitel vynaloží ke splněni
svých závazků podle této smlouvy a daň z přidané hodnpty v sazbě platné podle zákona. Změna
ceny je možná pouze v případě zákonné sazby DPH.

10.
Cena podle ČI. 9 této smlouvy j" splatná vŽdy po provedení přísluŠného díla za uplynulý
kalendářní měsíc ve lhůtě do 30 dnů od doručení jejího písemného vyúČtování (daňového
dokladu - faktu'y). Písemné vyúčtování (daňový doklad - faktura) musí mít náležitosti úČetního a
daňového dokladu podle zákona a musí být doloŽeno přílohami dle pokynů objednatele. Na
daňovém dokladu/faktuře musí být mirno jiné vŽdy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které
se faktura vztahuje: P19V00000657.

VZ OS - 19 Udržba venkovní zeleně



U

11.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 9. tŕto smlouvy ve lhůtě podle ČI. 10 této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných
právních předpisů v jejich aktuálním znění.

12.
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli souČinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto úČelem je objednatel povinen zhotoviteli na jeho žádost zejména:

a) umožnit zhotoviteli vstup (vjezd) na svoje "ýjezdové základny v Brně-Bohunicích, Brně-
Ponavě a Bmě-Černovicích,

b) poskytovat mu potřebné informace a podklady.
2. Kontaktní osobou pro potřeby zajištění součinnosti je vedoucí provozního oddělení
objednatele.

13.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran
mající formu Číslovaného dodatků k této smlouvě. Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou
výpovědí se ČtyřměsíČní výpovědní lhůtou, která počne Pěžet prvním dnem měsíce následujícího
po doruČení výpovědi druhé smluvní straně. Zrušením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak
dotČeny jednotlivé již uzavřené dílčí smlouvy o dílo podle a. 4 této smlouvy.

14.
Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo
písemnou dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo
z důvodu jejího podstatného poruŠení, zejména pro prodlení zhotovitele
závazku o víc neŽ 7 dní.

V "

zrušit pouze µnou
lze také odstoupit
se splněním jeho

15.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami
ustanoveními § 2586 aŽ 2622 obČanského zákoníku.

16.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o Celém jejím obsahu jak je obsaŽen v jejích
Článcích 1 aŽ 19. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) vČetně uvedení metadat provede objednatel, který současně zajisti, aby
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail
. . .lebroncova@seznam.cz......

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 17 a uzavírá se na
dobu 4 let.

19.

VZ 05 - 19 Udržba venkovní zeleně



Dáno ve dvou originálních písemný'h vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

V Brně dne .. .tfb .H ./tŽ,
V Brně dne.. .. ..1.4.2019. ... ...

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
objednatel

zhotovitel
Lenka Broncová

Příloha Č. 1 Ceník předpokládaného rozsahu plnění
Příloha Č. 2 Plánky a seznam zeleně

VZ OS - 19 Udržba venkovní zeleně



Příloha č. 1 Ceník předpokládaného rozsahu plnění
VZ Bohi.nice

Plocha Cena za jednotku bez Předpokládaný počet Cena celkem za 4 Cena celkem za 4
v plánku Název Počet jednotka DPH prací za 4 roky bez DPH roky bez DPH roky s DPH

1 Údržba plochy před budovou - Štěrk (postřik) 44 m2 1,50 Kč 20 1 320,00 KČ 0,00 KČ
2 Střešní zahrada (vyp|etí) 428 m2 5,00 Kč 20 42 800,00 Kč 0,00 Kč
3 Udržba stromů 59 ks (prořez + přihnojeni) 59 ks 45,00 Kč 12 31 860,00 Kč 0,00 Kč

4 Udržba travnatých ploch podél ulice Kamenice (vypletí,sekáni, vertikutace) 1 409 m2 3,00 KČ 20 84 540,00 Kč 0,00 Kč
5 Udržba pásu podé| plotu ze strany FN lvypíetí) 373 m2 3,00 Kč 20 22 380,00 Kč 0,00 Kč

Udržba oaděiovacich pásŮ zadního parkoviště (seŔání,
6 vypleti) 34 m2 3,00 KČ 16 1 632,00 KČ 0,00 Kč

Celkem 184 532,00 Kč 0,00 Kč

3

VZ Černovice
Plocha Cena za provedenou Předpok|ádany poČet Cena celkem bez Cena celkem s

v plánku Název Počet jednotka práci bez DPH prací za 4 roky bez DPH DPH DPH
1 Udržba živého piotu Nořeného 35 ks keřů (př|hnoleni, prořez 35 ks 15,00 Kč 20 10 500,00 KČ 0,00 KČ
2 Údržba trávniku {vertikutace, přihnojení, sekáni) 1 288 m' 3,00 Kč 20 77 280,00 Kč 0,00 Kč
3 Údržba stromů 23 ks (prořez + přihnojení) 23 ks 45,00 Kč 12 12 420,00 Kč 0,00 Kč
4 Údržba keřů 4 ks (přihnoiení, prořez, běžná údržba) 4 ks 15,00 KČ 12 720,00 KČ 0,00 KČ
5 Údržba d|ažby vyspárované štěrkem chemii 589 m' 1,50 Kč 16 14 136,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 115 056,00 Kč 0,00 Kč

VZ Ponava
Plocha Cena za provedenou předpokládaný počet Cena celkem bez Cena celkem s

v plánku Název Počet jednotka práci bez DPH ,. prací za 4 roky bez DPH DPH DPH _

1 Udržba plochy 1- zatravněná plocha parkovým trávníkem(vertikutace, přihnojení, sekáni) 632,50 m' 3,00 Kč 20 37 950,00 Kč 0,00 Kč

2 Údržba plochy 2 - zatravněná plocha květnatým trávníkem(sekáni, pletí) 278,56 m' 3,00 KČ 20 16 713,60 Kč 0,00 Kč
3 Udržba plochy 3 - mulč (vypieti) 207,00 m' 5,00 Kč 20 20 700,00 KČ 0,00 Kč
4 Udržba parkovaci plochy (postřik) 289,90 m' 1,50 Kč 16 6 957,60 KČ 0,00 Kč
5 Udržba diažby spárovaná štěrkem (postřik) 23,10 m' 1,50 Kč 16 554,40 Kč 0,00 Kč
6 Péče o stromy (p'ořez " přihnojeni) 11 ks 45,00 Kč 12 5 940,00 Kč 0,00 Kč
7 Udržba keřů v záhonech 226 ks 15,00 KČ 12 40 680,00 KČ 0,00 KČ

Celkem 129 495,60 Kč 0,00 Kč

Celkem za údržbu zeleně a ploch VZ Bohunice, Černovice, Ponava 429 083,60 Kč 0,00 Kč


